



<b>IPGSE</b> INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 094/2021
		DATA : 26/03/2021
		ORDEM COMPRA <b>94</b>

Fornecedor:	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	CNPJ:	06.065.614/0001-38			
Condição de Pgto:	30 DIAS	Desconto:		Contato:	(62) 98318-4028	GERCIEL

Local de Entrega:	HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Prazo Entrega:	
-------------------	--	----------------	--

Item	Descrição/Especificação	Qtd	Unid	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18GX3	25	UNIDADE	R\$ 4,4116	R\$ 110,29
2	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M	504	UNIDADE	R\$ 0,7458	R\$ 375,88
3	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	60	UNIDADE	R\$ 3,1675	R\$ 190,05
4	AVENTAL CIRURGICO SMS ULTRA G	10	UNIDADE	R\$ 18,5000	R\$ 185,00
5	AVENTAL IMPERMEAVEL C/ MANGA	2000	UNIDADE	R\$ 5,8580	R\$ 11.716,00
6	BOLSA COLOSTOMIA 30MM	250	UNIDADE	R\$ 0,5860	R\$ 146,50
7	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7,0 C/ BALAO	20	UNIDADE	R\$ 17,0330	R\$ 340,66
8	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF Nº 6,0	1	UNIDADE	R\$ 18,0500	R\$ 18,05
9	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0	2	UNIDADE	R\$ 4,3800	R\$ 8,76
10	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	2	UNIDADE	R\$ 4,1400	R\$ 8,28
11	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 2,5	10	UNIDADE	R\$ 2,7700	R\$ 27,70
12	CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM	15	UNIDADE	R\$ 3,4600	R\$ 51,90
13	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	170	UNIDADE	R\$ 0,9290	R\$ 157,93
14	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESCARTAVEL	3	UNIDADE	R\$ 2,2600	R\$ 6,78
15	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	900	FRASCO	R\$ 1,8100	R\$ 1.629,00
16	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	283	FRASCO	R\$ 1,3000	R\$ 367,90
17	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	400	FRASCO	R\$ 1,9500	R\$ 780,00
18	COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO MEDIO REG. MS	5	UNIDADE	R\$ 13,0400	R\$ 65,20
19	COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO TAM. PEQUENO REG MS	6	UNIDADE	R\$ 13,0500	R\$ 78,30
20	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	400	UNIDADE	R\$ 2,0900	R\$ 836,00
21	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	110	UNIDADE	R\$ 6,1150	R\$ 672,65
22	DRENO DE PENROSE SILICONE Nº4 - 12MM (DRENO LAMINAR)	12	UNIDADE	R\$ 2,5600	R\$ 30,72
23	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA	1536	UNIDADE	R\$ 1,8725	R\$ 2.876,16
24	FAIXA SMARCH 2MX10CM	5	UNIDADE	R\$ 8,0200	R\$ 40,10
25	FAIXA SMARCH Nº 12	12	UNIDADE	R\$ 9,2600	R\$ 111,12
26	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	180	UNIDADE	R\$ 0,4785	R\$ 86,13
27	FRASCO P/ DRENAGEM TORAXICA 3 VIAS 2000ML	8	UNIDADE	R\$ 32,0200	R\$ 256,16
28	GLUTARALDEIDO A 2% C/ ATIVADOR 5000ML	8	GALAO	R\$ 56,6200	R\$ 452,96
29	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS	75	UNIDADE	R\$ 0,0248	R\$ 1,86
30	KIT DE SISTEMA FECHADO P/ ASPIRACAO TRAQUEAL 08FR	1	UNIDADE	R\$ 105,0200	R\$ 105,02
31	KIT DE SISTEMA FECHADO P/ ASPIRACAO TRAQUEAL 10FR	4	UNIDADE	R\$ 105,2000	R\$ 420,80
32	LAMINA DE BISTURI Nº 15	400	UNIDADE	R\$ 0,2103	R\$ 84,12
33	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG.	10000	UNIDADE	R\$ 0,2130	R\$ 2.130,00
34	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM 100% ALGODAO	12	UNIDADE	R\$ 8,2300	R\$ 98,76
35	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/LATEX Nº 04	10	UNIDADE	R\$ 20,1100	R\$ 201,10
36	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100M - BOBINA	5	ROLO	R\$ 41,2900	R\$ 206,45
37	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G	3	ROLO	R\$ 130,4600	R\$ 391,38
38	PRESERVATIVO LATEX NÃO LUBRIFICADO	144	UNIDADE	R\$ 0,2435	R\$ 35,07
39	SERINGA DESC. 1ML C/AG 13X0,3MM P/ INSULINA	2500	UNIDADE	R\$ 0,2851	R\$ 712,75
40	SERINGA DESC. 60ML C/ BICO CATETER S/ AGULHA	100	UNIDADE	R\$ 2,3500	R\$ 235,00
41	SERINGA DESC. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) P/ BOMBA INF.	250	UNIDADE	R\$ 2,5000	R\$ 625,00
42	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)	2000	UNIDADE	R\$ 0,2218	R\$ 443,60
43	SONDA ALIM.ENTERAL Nº12 POLIURETANO AD.	100	UNIDADE	R\$ 9,1100	R\$ 911,00
44	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06	500	UNIDADE	R\$ 0,5320	R\$ 266,00



45	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 10	20	UNIDADE	R\$	0,5510	R\$	11,02
46	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	1600	UNIDADE	R\$	0,5810	R\$	929,60
47	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 10	10	UNIDADE	R\$	3,2020	R\$	32,02
48	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	120	UNIDADE	R\$	0,5340	R\$	64,08
49	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	180	UNIDADE	R\$	0,5680	R\$	102,24
50	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK - PACOTE	66	PACOTE	R\$	11,4100	R\$	753,06
51	VASELINA LIQUIDA 100ML	6	FRASCO	R\$	3,4000	R\$	20,40
VALOR TOTAL :							R\$ 30.406,51

28996,51

**Observação:**

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES / IPGSE**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data 26.03.2021 Data 26.03.2021

**Artur de Azevedo Júnior**  
Superintendente Adjunto Financeira  
CPF: 476.459.466-87  
IPGSE

**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE